
20. Pokalturnier des CGC Illertal Kellmünz 

am 26. September 2021 
 

 
 

Veranstalter Cobi-Golf-Club Illertal Kellmünz 
 

Austragungsort Cobigolfanlage, 89293 Kellmünz 
 

Turnierleiter Jürgen Hansel CGC Illertal Kellmünz 
 
 

Oberschiedsrichter Herbert Adam MGC Felderbachtal 
Schiedsrichter Thomas Rastetter 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 
Schiedsrichter Jürgen Summ MGC Sulzfeld 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Teilnehmende Vereine  
Teilnehmer 

 

MGC Sulzfeld SUL 3 
1. CGC Blau-Gelb Grötzingen GRÖ 8 
1. CGC Rot-Weiß Groß-Umstadt GUM 1 
MGF Waldshut 74 e.V. WAL 4 
CGC Illertal Kellmünz ILL 2 
Cobigolfverein Hamm 2019            HAM 1 
MGC Felderbachtal           FEL 1 

    20 
 
 

Besondere Vorkommnisse 
 

- keine - 
 
 
 
 
 
 
 
 

Der CGC Illertal Kellmünz bedankt sich bei allen Teilnehmern und 
freut sich auf ein gesundes Wiedersehen beim nächsten Pokalturnier. 

 
 
 
 
 

Horst Unterleitner 
2. Vorstand 
CGC Illertal Kellmünz 



20. Pokalturner  2021 CGC Illertal Kellmünz - Einzelwertung  

20. Pokalturnier des CGC Illertal Kellmünz am 26. September 2021 

Einzelwertung 

 
Allgemeine  Klasse Damen 

 

Rang Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 GES Ampl  Schnitt St 
1 Tamara Hartkorn GRÖ 67121 40 36 39 115 4 38,333 

 

 
Allgemeine  Klasse Herren 
Rang Name Verein  Pass-Nr. R1 R2 R3 GES Ampl  Schnitt   St 

1  Sven Janz  GRÖ 67236  31  33 30 94 3  31,333 
2  Peter Dolch  GUM 30207 33  33 30 96 3  32,000     X 
3 Jürgen Hansel ILL 45795 29 32 35   96 6 32,000 X 
4  Bernhard Kreutter  WAL 34823  33  34 32  99 2  33,000 
5  Horst Unterleitner  ILL  26698  34  32  36  102  4  34,000 

 

 
 

Senioren I 
Rang  Name  Verein   Pass-Nr.  R1  R2  R3  GES  Ampl  Schnitt     St 

1 Karl-Heinz Gerwert WAL 5821 31 30 33 94 3 31,333 
2  Thomas Rastetter  GRÖ 31213  35  29 34 98 6  32,667   
3  Holger Lauble                    WAL 29239  34  33 34                      101 1  33,667  X 
4 Mario Götz Hartkorn GRÖ 67120 34 34 33 101 1 33,667     X 
5  Ralf Wendland  GRÖ 67014  40  38 38 116 2  38,667 
6  Wolfgang Gottschling  GRÖ 67015  46  37 40 123 3  41,000 

 
 

Senioren II 
Rang  Name  Verein   Pass-Nr.  R1  R2  R3  GES  Ampl  Schnitt     St 

1 Bertold Großmann SUL        30400 33 31 29 93 4 31,000 
2  Jürgen Summ SUL 24727  34  30 30 94 4  31,333  X 
3  Helmut Glaser                   SUL  22823  32  33 29 94 4  31,333  X 
4 Johannes Vosschulte HAM 30196 35 31 30   96 5 32,000 
5  Manfred Schmiedlin  WAL  67601  36  35  37  108  3  36,000 
6 Herbert Adam                    FEL 36366 34 35 34 103 1 34,333 

 
 

Junioren 
Rang Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 GES Ampl  Schnitt St 

1  Max Hartkorn GRÖ 67013 35 32 30  97  5  32,333 
2 Lukas Rastetter GRÖ 67309 41 42 31 114 10      38,000 



20. Pokalturnier CGC Illertal Kellmünz 2021 - Mannschaftswertung 

 

20. Pokalturnier des CGC Illertal Kellmünz am 26. September 

2021Vierer-Mannschaften mit Streicher 
 

 
1.  Platz  SG Illertal / Felderbachtal / Hamm / Großumstadt  

Spieler  R1  R2  R3  Summe  Schnitt 
1 Horst Unterleitner  34 32 36  102  34,000
2 Jürgen Hansel 29 32 35  96 32,000
3 Herbert Adam 34 35 34                  103 34,333
4 Johannes Vossschulte  35  31  30 96  32,000

5 Peter Dolch  33 33 30   96  32,000

  Summe  130 128 129 387  32,250
 

2. Platz  CGC Blau-Gelb Grötzingen 

   

Spieler R1 R2 R3 Summe Schnitt 
1 Thomas Rastetter 35 29 34 98 32,667
2 Sven Janz  31  33  30  94  31,333
3 Mario Hartkorn-Götz  34  34  33  101  33,667
4 Max Hartkorn 35 32 30  97 32,333

5 Ralf Wendland  40 38 38 116  38,666

  Summe  135  128  127 390  32,500

3. Platz  MGF Waldshut 74 

Spieler R1 R2 R3 Summe Schnitt 
1 Berhard Kreutter 33 34 32  99 33,000
2 Holger Lauble 34 33 34                  101 33,667
3 Manfred Schmiedlin 36 35 37 108 36,000
4 Karl-Heinz Gerwert 31 30 33  94 31,333

  Summe  134  132  136 402 33,500

4.  Platz CGC Blau-Gelb Grötzingen / Sulzfeld 

Spieler  R1  R2  R3  Summe  Schnitt 
1 Lukas Rastetter  41  42 31  114  38,000
2 Hartkorn Tamara  40  36  39  115  38,333
3 Wolfgang Gottschling  46  37  40  123  41,000

4 Helmut Glaser  32 33 29   94  31,333
5 Jürgen Summ  34 30 30   94  31,333

  Summe  147  136  129  412  34,333
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